
 
                                                                                                                  

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.03.2019                                                                                                     № 28 

 

О внесении изменений в состав профильных 

комиссий Общественного совета 

Кольчугинского района, утверждѐнный 

решением Общественного совета 

Кольчугинского района от 01.03.2018 № 4. 

   

 В связи с изменениями в составе Общественного совета Кольчугинского 

района, руководствуясь Положением об Общественном совете Кольчугинского 

района, утвержденным решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района  от 18.06.2015 № 594/85,  Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в состав профильных комиссий Общественного совета 

Кольчугинского района, утверждѐнный решением Общественного совета 

Кольчугинского района от 01.03.2018 № 4, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района      А.В.Меренков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Общественного совета  

от 20.03.2019 № 28  

 

СОСТАВ   

  ПРОФИЛЬНЫХ КОМИССИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО  СОВЕТА 

 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 
 

1. Комиссия по  жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству и 

транспортному обеспечению 
Лисева Светлана Николаевна – председатель комиссии 

Заика Владимир  Владимирович  

Кудряшов Юрий Георгиевич  

Морозова Татьяна Ивановна  

Антонов Юрий Юрьевич 

Мартьянова Анна Юрьевна  

 

2. Комиссия по вопросам образования, молодѐжи, культуры, спорта и туризма 

Зуев Александр Сергеевич  – председатель комиссии 

Бурнякова Елена Александровна  

Кулаевская Надежда Игоревна 

Панина Анна Алексеевна  

Морозова Татьяна Ивановна   

Петров Владимир Анатольевич 

 

3. Комиссия по социальной защите различных групп населения 
Сидельник Татьяна Геннадьевна – председатель комиссии 

Киселѐва Ольга Геннадьевна  

Балясова Татьяна Александровна 

Марьяновский Михаил Львович 

Рыбак Александр Иванович 

Мициева Надежда Валентиновна 

 

4. Комиссия по вопросам здравоохранения  
Воронина Ольга Александровна – председатель комиссии 

Данилова Надежда Ивановна 

Туманова Людмила Александровна 

Меренков Александр Владимирович 

 

5. Комиссия по вопросам развития сельских поселений 

-Круглов Павел Николаевич-председатель комиссии 

-Мициева Надежда Валентиновна 

-Федулова Ольга Николаевна 

-Толмачев Алексей Александрович. 
 


